CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG

E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 293/2025

Assunto: Obras e serviços

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, que solicite ao setor

competente a possibilidade de proceder a limpeza em toda dimensão no campo de

futebol próximo a rotatória do bairro Residencial Oliveira.

J U S T I F I C A T I V A

A limpeza é necessária, pois o campo de futebol do bairro encontra-se

abandonado, impossibilitando a prática de atividades esportivas nesse local.

                     Câmara Municipal de Alfenas, em 15 de abril de 2025.

Márcio Fernando Costa (Márcio Dunga)

VEREADOR

		2025-04-15T08:17:45-0300
	MARCIO FERNANDO COSTA:00406931631